
 

1/4 

VÝZVA K ÚČASTI NA PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACI 

 
V souladu s ust. § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon,,) 
 
 

 

 
 
 
 

Název veřejné zakázky: 
 

„Integrační datová platforma města Český Krumlov“ 

 
 

zadávané v elektronickém nástroji podle § 213 Zákona 

 
 

Veřejný zadavatel podle § 4 odst.1 písm. d) Zákona: 
město Český Krumlov 

se sídlem: nám. Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 

zastoupené: Mgr. Daliborem Cardou, starostou města 

IČO: 00245836 

(dále jen „zadavatel“) 

OBSAH 
 1 ÚČEL A PŘEDMĚT PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE .................................................................................. 2 
 2 INFORMACE O PLÁNOVANÉ VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ........................................................................................ 2 

 2.1 Předmět plnění veřejné zakázky ....................................................................................................... 2 
 2.2 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky ......................................................................................... 3 
 2.3 Návrh kritéria pro hodnocení nabídek .............................................................................................. 4 
 2.4 Návrh požadavků na prokázání způsobilosti a kvalifikaci dodavatele............................................... 4 

 3 DOTAZY K PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACI ............................................................................................... 4 
 4 FORMA A PRŮBĚH PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE ................................................................................ 4 
 5 LHŮTA PRO ZASLÁNÍ ODPOVĚDÍ NA DOTAZY ZADAVATELE ...................................................................... 5 
 6 PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ......................................................................................................... 5 

 

 

1  ÚČEL A PŘEDMĚT PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE 

Zadavatel se rozhodl s ohledem na charakter předmětu veřejné zakázky využít možnosti vést předběžné 

tržní konzultace (dále jen „PTK“) ve smyslu § 33 zákona. V rámci předběžné tržní konzultace zadavatel 

informuje dodavatele o svých záměrech a požadavcích a dovoluje si požádat o zodpovězení několika 

dotazů vztahujících se ke způsobu zadání veřejné zakázky. 



 

2/4 

Účelem předběžné tržní konzultace je stručné představení předmětu veřejné zakázky a požadavků 

zadavatele na plánovaný předmět veřejné zakázky. Zakázka bude hodnocena podle nejnižší nabídkové 

ceny. Zadavatel chce prostřednictvím PTK získat od účastníků relevantní informace k požadavkům 

zadavatele na předmětnou zakázku k nastavení následných podmínek zadávacího řízení tak, aby 

odpovídaly potřebám zadavatele a právním předpisům, ale současně aby odpovídaly taktéž možnostem 

trhu a zadávací řízení bylo pro účastníky atraktivní. Získané informace budou použity výhradně pro účely 

zpracování zadávacích podmínek.  

Předmětem PTK je získání vyjádření účastníků k dotazům zadavatele obsaženým v příloze této výzvy 

(Příloha č. 2 výzvy) tak, aby zadávací řízení bylo ukončeno uzavřením smlouvy. 

Předběžné tržní konzultace se mohou zúčastnit dodavatelé, kteří mají zájem o účast. Předběžná tržní 

konzultace bude vedena tak, aby nebyla narušena hospodářská soutěž ani zásady zadávání veřejných 

zakázek ve smyslu § 6 zákona.  

 

2  INFORMACE O PLÁNOVANÉ VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

2.1 Předmět plnění veřejné zakázky 

Předmět plnění veřejné zakázky je vytvoření vizualizační, procesní a datové integrační platformy 

podporující rozvoj digitálních služeb, založených na sběru a zpracování dat z různých průmyslových a IT 

systémů města a městských organizací (dále jen Integrační datová platforma, nebo IDP). 

Rámcový popis předmětu plnění je uveden v příloze č. 1 výzvy. 

2.2 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  

Žádáme Vás o vyplnění IDP rozpočtu, který je uveden v příloze č. 2 výzvy. 

2.3 Návrh kritéria pro hodnocení nabídek 

Zadavatel plánuje v rámci veřejné zakázky nastavit níže uvedený způsob hodnocení: 

1. Nabídková cena celkem bez DPH 100 % 

2.4 Návrh požadavků na prokázání způsobilosti a kvalifikaci dodavatele 

Nad rámec běžně požadovaného prokázání splnění kvalifikace (základní způsobilost, profesní způsobilost) 

prokazuje účastník splnění technické kvalifikace: 

Jsou požadovány tři projekty obdobného charakteru realizované uchazečem za předcházejících 5 let; 

finanční objem alespoň jedné referenční dodávky prací obdobného charakteru musí činit nejméně 

500 tis. Kč. 

 

3  DOTAZY K PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACI 

Žádáme Vás o Vaše vyjádření k otázkám uvedeným ve Formuláři (příloha č. 3).  

 

4 FORMA A PRŮBĚH PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE 

Zadavatel uvádí, že PTK proběhne v českém jazyce písemnou formou v elektronické podobě. 



 

3/4 

Předběžné tržní konzultace v písemné formě budou vedeny se všemi dodavateli současně. 

Předběžných tržních konzultací jsou oprávněni se účastnit všichni dodavatelé 

Dokumentace k předběžné tržní konzultaci je dostupná na předběžné tržní konzultaci prostřednictvím 

profilu zadavatele https://zakazky.ckrumlov.cz/ a na URL adrese předběžné tržní konzultace v E-ZAK: 

https://zakazky.ckrumlov.cz/contract_display_660.html.   

Zadavatel vyzývá dodavatele, kteří mají o účast v předběžných konzultacích zájem, aby zaslali své vyjádření 

k otázkám nastíněným v příloze č. 2 tohoto dokumentu prostřednictvím profilu zadavatele E-ZAK 

https://zakazky.ckrumlov.cz/profile_display_2.html a to pomocí individuální komunikace (zaslání zprávy 

zadavateli). 

Zadavatel konstatuje, že za účelem užívání E-ZAK je nutné být v E-ZAK registrován. Veškeré podmínky 

a informace, týkající se elektronického nástroje vč. manuálu pro registraci, jsou dostupné na 

https://zakazky.ckrumlov.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf. V případě, že se Vám nedaří do 

E-ZAK zaregistrovat, nebo v případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání nebo 

technického nastavení elektronického nástroje dostupného na výše uvedené webové stránce kontaktujte 

podporu aplikace E-ZAK na tel. 538 702 719 nebo na e-mailu podpora@ezak.cz. 

Jakékoliv dodatečné informace k této PTK budou ve výše uvedeném termínu pro vyjádření k otázkám 

v zájmu zachování transparentnosti, rovného zacházení a dodržení zákazu diskriminace zaslány 

všem osloveným dodavatelům a rovněž uveřejněny stejným způsoben jako tato výzva. Zadavatel 

si dále vyhrazuje právo vyžádat si v případě potřeby od účastníků PTK další podklady či vyjasnění 

zaslaných odpovědí. 

Zadavatel si vyhrazuje právo v případě uskutečnění dalšího kola PTK, oslovit pouze ty dodavatele, kteří 

v rámci odpovědi na PTK poskytli relevantní informace pro přípravu zadávacích podmínek. V případě 

potřeby může zadavatele v rámci dalšího kola PTK svolat buď osobní jednání s účastníky PTK, které by se 

uskutečnilo v sídle zadavatele na adrese: nám. Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov, nebo online jednání, 

které by se uskutečnilo předem včas oznámeným způsobem. 

Zadavatel uvádí, že pokud zadávací dokumentace v následném zadávacím řízení bude obsahovat 

informace, které jsou výsledkem PTK, zadavatel označí v zadávací dokumentaci tyto informace, které byly 

obsahem PTK, a to v souladu s ust. § 36 odst. 4 Zákona. 

 

5  LHŮTA PRO ZASLÁNÍ ODPOVĚDÍ NA DOTAZY ZADAVATELE 

Termín konce lhůty pro zaslání odpovědí: do 13.9.2022, do 9:00 hod. 
 

 

 

 

 

 

 

 

https://zakazky.ckrumlov.cz/
https://zakazky.ckrumlov.cz/contract_display_660.html
https://zakazky.ckrumlov.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.ckrumlov.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
mailto:podpora@ezak.cz


 

4/4 

6 PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Příloha č. 1: Rámcový popis předmětu plnění 

Příloha č. 2: IDP Rozpočet 

Příloha č. 3: Dotazy zadavatele a formulář pro odpovědi 

 

 

 

 

 

 

............................................. 

Ing. Petra Jelínková, vedoucí odboru kanceláře tajemníka 


		2022-08-30T13:37:03+0200
	Ing. Petra Jelínková




